

Warszawa, 08-02-2023 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2 znak: TP- 5/23/ZS

Dostawa:

Dostawa wyposażenia Pracowni PET/CT

Część nr 1: Kardiomonitor

Część nr 2: Pulsoksymetr

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dotyczy: Części nr 1- kardiomonitor

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w części 1 w pozycji 4 dopuści poniższe parametry modułu Sp02:

Zakres pomiarowy: 0-100%

Dokładność pomiarowa: maks. +/-2% w zakresie saturacji 70-100%

Zakres PR: min. 20-300 ud/min

Dokładność PR: maks. +/-3 ud/min

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający w części 1 w pozycji 7 dopuści drukarkę modułową dostępną na wyposażeniu wraz z oferowanym kardiomonitorem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający w części 1 w pozycji 8 dopuści prędkość przesuwu 12,5/25/50 mm/s ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający w części 1 w pozycji 12 dopuści rozwiązanie bez gniazda VGA

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr. 2.1 Pkt 4

Czy Zamawiający dopuści technologię monitorowania saturacji Philips FAST o zakresie pomiaru tętna 30-300 bpm? Rozbieżność między zakresem wymaganym a oferowanym nie ma znaczenia klinicznego. Wymagany zakres 20-300 bpm jest charakterystyczny dla technologii Nellcor podczas gdy inni dostawcy technologii SpO2 stosują inne zakresy.

Czy Zamawiający dopuści technologię monitorowania respiracji o zakresie pomiaru 3-150 rpm? Wartości poniżej 3 rpm są sygnalizowane jako stan zagrożenia życia i uaktywniają alarm niskiej częstości oddechu. Pomiar poniżej tej wartości nie ma znaczenia klinicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr. 2.1 Pkt 12

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 2 portami USB w standardzie 2.0? Porty w urządzeniu medycznym są przeznaczone do ściśle określonych przez producenta zastosowań takich jak np. aktualizacja oprogramowania czy podłączenie stelaża na moduły pomiarowe więc to producent określa jaki standard złącza zostanie zastosowany. Zamawiający nie określił w OPZ do jakich innych celów niż te przewidziane przez producenta miałyby zostać użyte porty USB a jedynie wymaga ich obecności więc nie ma uzasadnienia narzucanie konkretnego standardu złącza. Jeśli Zamawiający przewiduje podłączanie urządzeń wymagających standardu komunikacji USB 3.0 prosimy o ich wskazanie celem weryfikacji kompatybilności z oferowanym kardiomonitorem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr. 2.1 Pkt 16

Pojemność akumulatora nie przekłada się bezpośrednio na czas pracy urządzenia jeśli nie jest znany jego pobór energii. Prosimy o określenie wymaganego minimalnego czasu pracy kardiomonitora na zasilaniu akumulatorowym jako parametru istotnego dla Użytkownika. Czy Zamawiający oczekuje co

najmniej 6 godzinnego czasu pracy na zasilaniu akumulatorowym przy założeniu ciągłego pomiaru EKG, SpO2 i NIBP nie rzadziej niż co 15 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy założeniu co najmniej 6 godzinnego czasu pracy i ciągłym monitorowaniu nie rzadziej niż co 15 minut.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 2.1 Pkt 21 i 22 "Szkolenie instruktażowe"

Do przeprowadzenia szkoleń opisanych w pkt 21,22 uprawniony jest jedynie producent i często odbywa się ono wyłącznie w jego siedzibie z czym wiążą się wysokie koszty. Wiąże się to również z koniecznością oddelegowania pracownika w podróż za granicę. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że koszt takiego szkolenia ma być ujęty w cenie oferty (bez kosztów zakwaterowania, diet i innych, które ponosi w takiej sytuacji Zamawiający).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2.1 do SWZ w rozdziale „II. Szkolenie instruktażowe”, wykreśla punkty 21 i 22.

Ponadto, w związku z przekazanymi **Wyjaśnieniami treści SWZ nr 1** z dnia **02.02.2023 r.** Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania udzielonej odpowiedzi w zakresie **Pytania nr 6** tj.:

było:

Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SWZ.

jest:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2.1 do SWZ w rozdziale „II. Szkolenie instruktażowe”, wykreśla punkty 21 i 22.

Dotyczy: Części nr 2 PULSOKSYMETR

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 2.2 Pkt 20 i 21 "Szkolenie instruktażowe"

Do przeprowadzenia szkoleń opisanych w pktach 20,21 uprawniony jest jedynie producent i często odbywa się ono wyłącznie w jego siedzibie z czym wiążą się wysokie koszty. Wiąże się to również z koniecznością oddelegowania pracownika w podróż za granicę. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że koszt takiego szkolenia ma być ujęty w cenie oferty (bez kosztów zakwaterowania, diet i innych, które ponosi w takiej sytuacji Zamawiający).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2.2 do SWZ w rozdziale „II. Szkolenie instruktażowe”, wykreśla punkty 20 i 21.

Jednocześnie w opinii Zamawiającego dokonane zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty *lub* wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowaniem ofert, dlatego Zamawiający – zgodnie z dyspozycją art. 286 ust 3 ustawy Pzp - przedłuża termin składania ofert w sposób następujący:

1. Rozdział XXIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **16.02.2023 r. o godz. 09:00.**”

2. Rozdział XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.02.2023 r. o godz. 10:00.**”
3. Rozdział XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **30 dni**, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **17.03.2023 r.**”

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

Załączniki:

1. Formularz Zestawienie parametrów/Specyfikacja techniczna - Załączniki nr 2.1 do SWZ – **OBOWIĄZUJĄCY,**
2. Formularz Zestawienie parametrów/Specyfikacja techniczna - Załączniki nr 2.2 do SWZ – **OBOWIĄZUJĄCY,**
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.